
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 26 березня 2021 р.                    № 30-р 

 
Про визнання таким, що втратило 

чинність розпорядження голови 

районної ради  

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня           

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов'язую:         

 

Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови районної 

ради від 04 березня 2021 року №20-р «Про погодження графіка проведення 

графіка прийому громадян депутатами Миколаївської обласної ради на 2021 рік 

у Баштанському районі».  

 

 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 


	Про визнання таким, що втратило чинність розпорядження голови районної ради

